
Závěrečná práce PowerPoint 6. Třída 
 

Témata: 
1) Libovolný živočich 

2) Historická památka 

3) Dopravní stavby nebo prostředky 

 

Úkol: 
 

Na vybrané téma zpracuj prezentaci v programu Microsoft Power Point, která bude splňovat 

následující náležitosti: 

a) Rozsah prezentace alespoň 10 snímků 

b) Mezi snímky budou použity přechodové efekty 

c) Na prvním snímku bude uveden název práce, jméno autora a třída 

d) Na druhém snímku budou uvedeny odkazy, do dalších částí prezentace tj. budu moci skočit 

například až na poslední snímek a podobně. 

e) Počínaje třetím snímkem bude na každém snímku prezentace uveden odkaz, kterým se 

vrátím zpět na rozcestník tj. na druhý snímek 

f) Na druhém snímku bude vložena hudba, kterou bude moci zapnout a vypnout a bude 

v případě zapnutí přehrávána v průběhu celé prezentace 

g) Alespoň na jednom snímku bude několik obrázků, které půjdou zobrazit a skrýt pomocí 

tlačítek nebo textu v libovolném pořadí 

h) V prezentaci bude alespoň jedno video, které se zobrazí až po kliknutí na nějaký odkaz či jiný 

objekt 

 

Hodnocení: 
 

Za každý výše uvedený úkol  lze získat 1 bod 

8 bodů ………… výborný 

7-6 bodů ……… chvalitebný 

5-4 body………. dobrý 

3-2 body ………. dostatečný 

1-0 bod …………. nedostatečný 


